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KASA HESABI

ALINAN ÇEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - )

PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - )

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI

VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR HESABI

KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN 
VARLIKLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI

FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN 
TA
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

NET DEĞER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

MUHASEBE BİRİMLERİ ARASI İŞLEMLER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

 15.092.062,50

 1.230.646,52

 1.669.493.816,57

 921.041.077,44

 7.195.540,45

 2.559.152,13

 11.154.444,94

 1.407.202,12

 13.010,89

 263.073.110,19

 1.058.550,00

 1.870.821,81

 562.539,79

 56.984,37

 3.186.427,19

 73.617.496,13

 57.997,00

 4.778.899,40

 3.757.785,75

 22.120.457,46

 241.328,68

 171.029.237,39

 10.296.989,72

 284.848,15

 6.249.553,55

 117.775,96

 140.907,13

 921.528.452,51

 23.683.216,87

 176.190.440,80

 10.563.835,23

 66.827,70

 0,00

 0,00

 108.044.472,08

 762.235.852,35

 19.036.917,22

 45.004.735,98

 0,00

 2.329.659.509,50

 13.157.488,05

 904.591.124,38

 404.129,29

 877.123.906,66

 63.745,15

 612.314.067,71

 14.152.484,52

 1.230.646,52

 1.669.167.369,57

 921.483.863,22

 2.863.137,58

 2.577.866,13

 5.637.518,13

 249.806,90

 0,00

 119.929.871,07

 61.347,59

 401.536,64

 335.189,86

 38.072,75

 3.186.427,19

 49.578.616,31

 0,00

 253,78

 0,00

 241.074,90

 25.110.856,23

 168.613.305,39

 284.848,15

 9.868.157,07

 117.775,96

 6.231.800,68

 140.907,13

 1.001.533.799,32

 188.427.055,15

 182.405.946,61

 10.567.488,27

 66.827,70

 1.145,00

 17.030.302,26

 276.142.025,24

 921.035.077,44

 2.883.524,87

 2.349.500.550,14

 13.157.488,05

 0,00

 13.157.488,05

 904.591.124,38

 500.976.939,89

 56,21

 612.313.383,87

 15.571.442,67
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Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 939.577,98

 0,00

 326.447,00

 0,00

 4.332.402,87

 0,00

 5.516.926,81

 1.157.395,22

 13.010,89

 143.143.239,12

 997.202,41

 1.469.285,17

 227.349,93

 18.911,62

 0,00

 24.038.879,82

 57.997,00

 4.778.645,62

 3.757.785,75

 21.879.382,56

 0,00

 2.415.932,00

 10.012.141,57

 0,00

 6.131.777,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.153.392,35

 0,00

 0,00

 2.329.659.509,50

 0,00

 0,00

 0,00

 877.123.850,45

 0,00

 596.742.625,04

 0,00

 0,00

 0,00

 442.785,78

 0,00

 18.714,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.869.527,55

 0,00

 0,00

 9.583.308,92

 0,00

 6.114.024,72

 0,00

 80.005.346,81

 164.743.838,28

 6.215.505,81

 3.653,04

 0,00

 1.145,00

 17.030.302,26

 168.097.553,16

 158.799.225,09

 0,00

 2.304.495.814,16

 13.157.488,05

 0,00

 0,00

 0,00

 500.572.810,60

 0,00

 612.249.638,72

 0,00
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 17.028.094.434,88  17.028.094.434,88
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BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ 
HES
Diğer Nazım Hesaplar Hesabı

Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı

 15.507.697,52

 891.159.573,72

 56,21

 2.501.186.450,00

 511.033.370,00

 1.030.458.533,00

 1.030.458.533,00

 1.322.580,00

 890.659.783,73

 117.024.729,94

 6.471.868,11

 28.666.921,19

 6.859.275,49

 1.773.962,04

 128.541,22

 25.175,00

 0,00

 683,84

 56,21

 891.159.573,72

 1.541.491.903,00

 2.499.863.870,00

 1.322.580,00

 891.982.363,73

 1.030.458.533,00

 0,00

 6.471.868,11

 117.024.729,94

 6.859.275,49

 28.666.921,19

 128.541,22

 1.773.962,04

 0,00

 25.175,00

Toplam    :
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Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 15.507.013,68

 891.159.517,51

 0,00

 959.694.547,00

 0,00

 1.029.135.953,00

 138.476.169,27

 0,00

 890.659.783,73

 110.552.861,83

 0,00

 21.807.645,70

 0,00

 1.645.420,82

 0,00

 25.175,00

 0,00

 0,00

 0,00

 891.159.517,51

 0,00

 1.988.830.500,00

 0,00

 0,00

 1.029.135.953,00

 0,00

 0,00

 110.552.861,83

 0,00

 21.807.645,70

 0,00

 1.645.420,82

 0,00

 25.175,00

Borç Artığı Alacak Artığı

 8.109.557.755,81  8.109.557.755,81
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